
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа  

город Воронеж от 14.07.2022 № 666 
 

 

В целях уточнения перечня мест хранения изъятых вещей  

и документов до рассмотрения дела об административном 

правонарушении, а также в связи с произошедшими 

организационно-штатными изменениями администрация городского 

округа город Воронеж постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 14.07.2022 № 666 «О мерах, направленных  

на хранение изъятых вещей и документов до рассмотрения дела  

об административном правонарушении» следующие изменения: 

1.1. Строку 1 таблицы «Перечень мест хранения изъятых вещей 

и документов до рассмотрения дела об административном 

правонарушении и должностных лиц, ответственных за хранение 

изъятых вещей и документов до рассмотрения дела  

об административном правонарушении» (далее – таблица) изложить  

в следующей редакции: 

№ 
п/п 

Места хранения изъятых вещей 
и документов до рассмотрения 

дела об административном 
правонарушении 

Должностные лица, ответственные 
за хранение изъятых вещей и документов 

до рассмотрения дела 
об административном правонарушении 

«1 Здание (помещения) управы 
Железнодорожного района 
городского округа город 
Воронеж по адресу: г. Воронеж, 
пр-кт Ленинский, д. 157 

Заместитель руководителя управы 
Железнодорожного района городского 
округа город Воронеж 
Демьянов Игорь Николаевич 
 
Начальник отдела потребительского рынка 
и предпринимательства управы 
Железнодорожного района городского 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_03 июня 2025 г._№_874_ 

г. Воронеж 
 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW181&n=110349


2 

 

№ 
п/п 

Места хранения изъятых вещей 
и документов до рассмотрения 

дела об административном 
правонарушении 

Должностные лица, ответственные 
за хранение изъятых вещей и документов 

до рассмотрения дела 
об административном правонарушении 

округа город Воронеж 
Шихов Евгений Игоревич». 

 

1.2. Строку 2 таблицы изложить в следующей редакции: 

№ 
п/п 

Места хранения изъятых вещей 
и документов до рассмотрения 

дела об административном 
правонарушении 

Должностные лица, ответственные  
за хранение изъятых вещей и документов 

до рассмотрения дела  
об административном правонарушении 

«2 Здание (помещения), 
территория муниципального 
бюджетного учреждения 
городского округа город 
Воронеж «Комбинат 
благоустройства 
Железнодорожного района» 
по адресу: г. Воронеж, 
пер. Серафимовича, д. 1а 

Начальник производственного отдела 
муниципального бюджетного учреждения 
городского округа город Воронеж 
«Комбинат благоустройства 
Железнодорожного района» 
Гольцов Михаил Валерьевич». 

 

1.3. Строку 4 таблицы изложить в следующей редакции: 

№ 
п/п 

Места хранения изъятых вещей 
и документов до рассмотрения 

дела об административном 
правонарушении 

Должностные лица, ответственные  
за хранение изъятых вещей и документов 

до рассмотрения дела  
об административном правонарушении 

«4 Здание (помещения) управы 
Левобережного района 
городского округа город 
Воронеж по адресу: г. Воронеж, 
пр-кт Ленинский, д. 93 

Начальник отдела потребительского рынка 
и предпринимательства управы 
Левобережного района городского округа 
город Воронеж 
Рогачева Валентина Вячеславовна 

 
Главный специалист отдела 
потребительского рынка и 
предпринимательства управы 
Левобережного района городского округа 
город Воронеж 
Голев Сергей Иванович 
 
Ведущий специалист по хозяйственной 
деятельности организационно-контрольного 
отдела управы Левобережного района 
городского округа город Воронеж 
Щеголева Нина Тихоновна». 

 

 



3 

 

1.4. Строку 6 таблицы изложить в следующей редакции: 

№ 
п/п 

Места хранения изъятых вещей 
и документов до рассмотрения 

дела об административном 
правонарушении 

Должностные лица, ответственные  
за хранение изъятых вещей и документов 

до рассмотрения дела  
об административном правонарушении 

«6 Здание (помещения), 
территория муниципального 
бюджетного учреждения 
городского округа город 
Воронеж «Комбинат 
благоустройства Советского 

района» по адресу: г. Воронеж, 
ул. Космонавтов, д. 27е 

Заведующий складом муниципального 
бюджетного учреждения городского округа 
город Воронеж «Комбинат благоустройства 
Советского района» 
Марченко Галина Васильевна 

 

1.5. Строку 8 таблицы изложить в следующей редакции: 

№ 
п/п 

Места хранения изъятых вещей 
и документов до рассмотрения 

дела об административном 
правонарушении 

Должностные лица, ответственные  
за хранение изъятых вещей и документов 

до рассмотрения дела  
об административном правонарушении 

«8 Здание (помещения), 
территория муниципального 
бюджетного учреждения 
городского округа город 
Воронеж «Комбинат 
благоустройства Центрального 
района» по адресу: г. Воронеж, 
ул. Бурденко, д. 1е 

Заместитель директора муниципального 
бюджетного учреждения городского округа 
город Воронеж «Комбинат благоустройства 
Центрального района» 
Панявина Ольга Николаевна 
 
Главный бухгалтер муниципального 
бюджетного учреждения городского округа 
город Воронеж «Комбинат благоустройства 
Центрального района» 
Позднышева Светлана Александровна 
 
Юрисконсульт 2 категории муниципального 
бюджетного учреждения городского округа 
город Воронеж «Комбинат благоустройства 

Центрального района» 
Глебов Юрий Николаевич 

 

1.6. Таблицу дополнить строкой 10 следующего содержания: 

№ 
п/п 

Места хранения изъятых вещей 
и документов до рассмотрения 

дела об административном 
правонарушении 

Должностные лица, ответственные  
за хранение изъятых вещей и документов 

до рассмотрения дела  
об административном правонарушении 

«10 Здание (помещения) управы 
Советского района городского 
округа город Воронеж по 
адресу: г. Воронеж,  
ул. Домостроителей, д. 30 

Начальник отдела потребительского рынка 
и предпринимательства управы Советского 
района городского округа город Воронеж 
Сомова Марина Вячеславовна 
 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW181&n=110349&dst=100048


4 

 

№ 
п/п 

Места хранения изъятых вещей 
и документов до рассмотрения 

дела об административном 
правонарушении 

Должностные лица, ответственные  
за хранение изъятых вещей и документов 

до рассмотрения дела  
об административном правонарушении 

Специалист первой категории отдела 
потребительского рынка 
и предпринимательства управы Советского 
района городского округа город Воронеж 
Мельников Руслан Владимирович». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 

 

 

 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 

../../../../../mayurova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PW9T25HF/www.beregvrn.ru

